
ペットボトルキャップ回収の 

御礼ならびに中止のお知らせ 

西貴志小学校 

 

 

　平素は、本校教育推進に多大なるご支援ご協力を賜り、
誠にありがとうございます。 

 

 

　さて、本校ではペットボトルキャップを回収し、紀の川
市社会福祉協議会様を通じ、「世界の子どもにワクチンを日
本委員会」へ寄附する「エコキャップ運動」の活動を行っ
て参りました。 

　今までたくさんのペットボトルキャップを御寄附いただ
き、誠にありがとうございました。 

 

 

　しかしながら、社会福祉協議会様より令和６年９月末を
もってこの活動を終了する旨の連絡がありました。 

　このため、本校でも令和６年９月４日の委員会活動にお
いて、今年度集まっているペットボトルキャップを社会福
祉協議会様にお渡しして、この活動を終了いたします。 

 

 

　つきましては、９月４日（水）をもちまして回収
を終了いたします。長年ご協力いただき、ありがと
うございました。 

 

ベルマークや紙パックは引き続き集
めておりますので、ご協力よろしく
お願いいたします。


